проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА СОРСКА

РЕШЕНИЕ

24 июня 2014 года                                                                                                №_____

О награждении Почетной грамотой Совета депутатов
города Сорска

Рассмотрев представление о награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Сорска, руководствуясь решением Совета депутатов города Сорска от 26.11.2013 года № 241 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов города Сорска», Уставом муниципального образования город Сорск,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Сорска – Красовского Павла Романовича.

1. Поручить аппарату Совета депутатов города Сорска проведение мероприятий, связанных с награждением – Красовского Павла Романовича.

1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                                  О.А. Полешко